
                                                                                                                             
UCHWAŁA NRXXXVIII/218/2014

RADY GMINY GRZEGORZEW
Z DNIA 20 maja 2014r

W  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Grzegorzew

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  i  art.  40ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r poz.594 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (DZ.U. z 2013r. poz.1399 ze zm.) Rada
Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§1
1. Ustala  się,  iż  właściciele  nieruchomości  zamieszkałych  i  niezamieszkałych

położonych na terenie Gminy Grzegorzew zobowiązani są wnosić opłatę za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  w  każdym  roku  w  następujących
terminach:
1) za  miesiąc styczeń i luty do 28 lutego danego roku
2) za miesiąc marzec i kwiecień do 30 kwietnia danego roku
3) za miesiąc maj i czerwiec do 30 czerwca danego roku
4) za miesiąc lipiec i sierpień do 31 sierpnia danego roku
5) za miesiąc wrzesień i październik do 31 października danego roku
6) za miesiąc listopad i grudzień do 24 grudnia danego roku.

1. Opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  należy  uiszczać  na
indywidualny rachunek bankowy LBS Strzałkowo lub w kasie Urzędu Gminy
w Grzegorzewie.

§2
Jeżeli termin płatności przypada na dzień ustawowo wolny od pracy to ostatecznym terminem
płatności jest następujący po tym dniu pierwszy dzień roboczy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§4
Traci moc uchwała nr XXVII/148/2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 21 marca 2013r.
w sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczanie  opłaty za gospodarowanie  odpadami
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Grzegorzew.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014r.


